
3069423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Gestione integrata della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro e Adeguamento al Regolamento
europeo n. 679/2016 con incarico DPO per il triennio 2023-2025
PROT. N. 4265/D4 DEL 29/06/2022

LOTTI Tipologia di contratto
2 Appalto di servizi

Tipologia di procedura
Procedura negoziata
(senza pubblicazione del
Bando) per Beni e/o
Servizi fino alla soglia
comunitaria

Criterio di aggiudicazione

Numero RDO
3069423

Nome RDO
Gestione integrata della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro e Adeguamento al Regolamento
europeo n. 679/2016 con incarico DPO per il triennio 2023-2025

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Uguale per tutti - Miglior
Rapporto Qualità Prezzo

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante
FLAVIA BRUNETTO
BRNFLV58E69L483D

CONSERVATORIO STATALE
DI MUSICA - JACOPO
TOMADINI

Ente Committente
CONSERVATORIO STATALE DI
MUSICA - JACOPO TOMADINI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
FLAVIA BRUNETTO BRNFLV58E69L483D

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 129/06/2022



3069423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

07/07/2022 18:0020/07/2022 18:0029/06/2022 16:28

Termine ultimo richiesta
chiarimenti

Termine ultimo presentazione
offerte

Inizio presentazione offerte

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 229/06/2022



3069423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lotto 1

Buste: 3 Valore lotto: 34000 €

CIG: Z2136C2BF2

Codice CPV: 79417000-0

Punteggio tecnico massimo: 30

Conservatorio Tomadini - UD Gestione integrata della
salute, della  sicurezza e della privacy sui luoghi di lavoro
sui luoghi di lavoro

Punteggio economico massimo: 70

Lotto 2

Buste: 3 Valore lotto: 34000 €

CIG: ZDF368FA76

Codice CPV: 79417000-0

Punteggio tecnico massimo: 30

Conservatorio Tartini- TS Gestione integrata della salute,
della  sicurezza e della privacy sui luoghi di lavoro sui
luoghi di lavoro

Punteggio economico massimo: 70

Lotti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 329/06/2022


